
   
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS 

Biudžetinė įstaiga,  K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda, tel. (8 46) 39 74 00, faks. (8 46) 41 05 51, el. p. teatras@kvmt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190755028 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijai    

Nacionaliniam bendrųjų funkcijų centrui        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2021 METŲ  

 BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS 
 

Įstaigos buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartais (VSAFAS), biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos vadovaujantis 

Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo 

ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu 

Nr. 1K-465. 

Apskaitos politika taikoma nuolat, kad būtų galima nustatyti finansinės būklės, veiklos rezultatų 

ir pinigų srautų pokyčių tendencijas. Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras neturi kontroliuojamų 

arba asocijuotųjų subjektų. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto nėra.  

Biudžeto ataskaitos sudaromos pagal ataskaitinio laikotarpio paskutinės dienos duomenis. 

Ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiu vienetu - eurais. 

Dėl blogos teatro pastato būklės, 2014 m. pradėtas projektas „Klaipėdos valstybinio muzikinio 

teatro pastato, Danės g. 19, Klaipėda, rekonstrukcija ir plėtra“ (iki 2017.12.31 programa 05001 

„Lietuvos kultūros infrastruktūros modernizavimas, sistemos gerinimas bei politikos įgyvendinimo 

administravimas“, nuo 2018.01.01 programa 02007 „Kultūros valdymas, procesų stebėsena, 

infrastruktūros modernizavimas“ (finansavimo šaltinis: valstybės biudžeto lėšos). Per 2014-2020 

metų laikotarpį šiam projektui gautas finansavimas iš valstybės biudžeto – 15 603,1 tūkst. Eur. 

Tęsiant šį projektą 2021 metais skirta asignavimų  3 148,0 tūkst. eurų. 2021 m. rugpjūčio mėn. 

papildomai skirta 1 mln. eurų, spalio mėn 690 tūkst. eurų, lapkričio mėn. 96 tūkst. eurų. 

            2021 metais finansavimas vykdomas pagal 3 valstybės biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 

veiklos programas.  

•  Programai 01007 „Meno kūrybos plėtra, kūrybinio potencialo stiprinimas, kultūros 

žinomumo didinimas“ (finansavimo šaltinis Valstybės biudžeto lėšos (1.1.1.1) patvirtintas 2021 metų 

asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, sudaro 4 430 733,00 eurų, iš jų pagal pateiktas paraiškas 

iš Nacionalinės programos skirta 210 000,00 eurų 2021 metais projektams vykdyti. Programai 01007 

“Kompensuoti teatrui ir koncertinių įstaigų projektų sklaidos išlaidas” per 2021 m. skirta – 

439 733,00 eurų.  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

1 lentelė. Asignavimų panaudojimas (valstybės biudžeto lėšos 1.1.1.1.1) 

 
 

2021 m. spalio mėn skirta 14 000,00 eurų  COVID-19 pandemijos padariniams šalinti. 
 

2 lentelė. Asignavimų panaudojimas (valstybės biudžeto lėšos, skirtos COVID-19 pandemijos 

padariniams šalinti 1.1.1.1.7) 

 
 

• Programai 01007 „Meno kūrybos plėtra, kūrybinio potencialo stiprinimas, kultūros 

žinomumo didinimas“ (Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos) patvirtintas 2021 metų asignavimų planas 

– 440 000 eurų. Asignavimų planas, įskaitant nepanaudotą 2020 metų pajamų įmokų likutį – 

28 510,00 eurų, sudaro 468 510,00 eurų. Dėl Vyriausybės paskelbto karantino ir spektaklių rodymo 

sustabdymo gauta mažiau pajamų nei planuota. Programos asignavimų panaudojimas įvykdytas tik 

62,11 %. Pervestų pajamų įmokų lėšų į valstybės biudžetą likutis 2021 metų pabaigoje yra 

11570,54 eurų. 

3 lentelė. Asignavimų panaudojimas  (BĮ pajamų įmokos 1. 4.1.1.1) 

 
 

• Programai 02007 “Vykdyti valstybės kultūros įstaigų infrastruktūros plėtros programa”, 

investiciniam projektui „Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro pastato, Danės g. 19, Klaipėda, 

rekonstrukcija ir plėtra“ patvirtintas 2021 metų asignavimų planas 4 934 000,00 eurų. Programos 

asignavimų panaudojimas 2021 metais. įvykdytas 100%.  

 

 

 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas, įskaitant 

patikslinimus 

2021 metais 

Panaudoti 

asignavimai 

2021 metais

Programos 

asignavimų 

panaudojimas

2.1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 3 128 000,00 3 128 000,00 100,00%

439 733,00 439 733,00 100,00%

646 500,00

Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos (skirta iš Nacionalinės programos )
210 000,00

2.7 Darbdavių socialinė parama 6 500,00 6 500,00 100,00%

Iš viso: 4 430 733,00 4 430 733,00 100,00%

2.2 

Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

856 500,00 100,00%

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas, įskaitant 

patikslinimus 

2021 metais

Panaudoti 

asignavimai 

2021 metais

Programos 

asignavimų 

panaudojimas

2.1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 14 000,00 14 000,00 100,00%

Iš viso: 14 000,00 14 000,00 100,00%

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas, įskaitant 

patikslinimus 

2021 metais

Panaudoti 

asignavimai 

2021 metais 

Programos 

asignavimų 

panaudojimas

2.1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 21 000,00 20 777,23 98,94%

2.2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 424 010,00 263 490,53 62,14%

2.7 Darbdavių socialinė parama 3 500,00 1 549,50 44,27%

3.1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 20 000,00 5 175,66 25,88%

Iš viso: 468 510,00 290 992,92 62,11%



 

4 lentelė. Asignavimų panaudojimas (valstybės biudžeto investicinis projektas) 

 

Vadovaudamiesi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014-10-18 įsakymų Nr. 1K-316 "Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo", 162 punktu, pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-304 priemonę „Modernizuoti kultūros infrastruktūrą“, Klaipėdos 

valstybinis muzikinis teatras su VŠĮ Centrinė projektų valdymo agentūra 2020-01-10 pasirašė sutartį 

projekto „Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro modernizavimas“ finansavimui iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų. 2020 metais gauta 3 135 635,09 Eur, iš jų: 1 203 383,94 Eur iš ES 

fondo, 1 932 251,15 Eur iš valstybės biudžeto fondo. Per 2021 metus pagal pateiktus mokėjimo 

prašymus VšĮ „Centrinė projektų valdymo agentūra“ gauta 1 799 353,51 Eur, iš jų: 690 550,10 Eur 

iš ES fondo, 1 108 803,41 Eur iš valstybės biudžeto fondo.  

Pinigai. Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje ir kasoje likučiai metų pradžioje sudaro 0,00 eurų. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje asignavimų likutis banke (biudžetinės sąskaitos Nr. 

LT487300010002330393) – 0,00 eurų. Biudžeto lėšų likutis kasoje 0,00 eurų (paskutinis įrašas 

biudžeto lėšų kasoje 2014-05-30). Grąžintų lėšų iš tiekėjų laikotarpio pabaigoje nėra. Banko išrašo ir 

kasos knygos kopijos pridedamos.  

Forma Nr. 2. Gauti ir panaudoti asignavimai iš valstybės biudžeto pagal finansavimo 

šaltinius – Formos Nr. 2 (pridedama). 

 2021 metų. pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturėjo. 

 

 

 

Teatro vadovė            Laima Vilimienė 

 

 

Vyr. buhalterė   Irina Karlonas 

 

 

 

 

 

Vyr. buhalterės pavaduotoja 

Jevgenija Tiumina, el. p. jevgenija.tiumina@kvmt.lt 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas

Asignavimų 

planas, įskaitant 

patikslinimus 

2021 metais 

Panaudoti 

asignavimai 

2021 metais 

Panaudotų 

asignavimų 

skirtumas 

lyginant su 

praėjusiais 

metais

3.1.1.2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 4 934 000,00 4 934 000,00 100,00%

Iš viso: 4 934 000,00 4 934 000,00 100,00%



KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  Įm. Kodas 190755028 adresas K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

14

900

0142

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

- -
- -

Laima Vilimienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Irina Karlonas

(parašas) (vardas ir pavardė)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavim

o šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Teatro vadovė

Vyr. buhalterė

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 142

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 28510,46 440000,00 274053,00 290992,92 290992,92 11570,54 0,00 11570,54

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 28510,46 440000,00 274053,00 290992,92 290992,92 11570,54 0,00 11570,54

1.2. Finansavimo šaltinis … 0,00
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Teatro vadovė Laima Vilimienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, 190755028, Donelaičio g. 4, Klaipėda
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

Metinė



(Forma-metinė, ketvirtinė, mėnesinė)      PATVIRTINTA

 Lietuvos Respublikos kultūros ministro                   

2015 m. sausio  29 d.  įsakymu Nr. ĮV-60 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m.birželio 08 d. įsakymo Nr. ĮV-458 redakciją)

Įstaigos kodas 0142  

Programos kodas 01 007 01 01 01 

(eurais, ct)

Pavadinimas Eil.  Nr.

Gautų, bet nepervestų  pajamų 

už paslaugas į valstybės iždo 

sąskaitą likutis metų pradžiai

Gautos pajamos už 

paslaugas per ataskaitinį 

laikotarpį

Faktinės pajamų įmokos į 

valstybės iždo sąskaitą per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautų, bet nepervestų pajamų į 

valstybės iždo sąskaitą per ataskaitinį 

laikotarpį likutis             (3+4-5)

1 2 3 4 5 6

Biudžetinės įstaigos gautos pajamos už paslaugas, iš viso: 1 177,66 311866,58 274053 x

pajamos už paslaugas pervedamos į valstybės iždo sąskaitą 2 177,66 287987,65 274053 14112,31

pajamos už paslaugas iš kitos biudžetinės įstaigos 3 x 23878,93 x x

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJAI PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ GAUTŲ PAJAMŲ UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS   

2021 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA 

____________________________
(data)

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras
     (Įstaigos pavadinimas)

                                         190755028, Donelaičio g. 4, Klaipėda

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Pristatyti visuomenei valstybės teatrų ir koncertinių įstaigų kūrybinės veiklos programas ir užtikrinti valstybinių teatrų ir koncertinių įstaigų veiklą.
     (Programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras , 190755028, K. Donelaičio g. 4
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:01

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9.847.243,00 9.847.243,00 9.669.725,92 9.669.725,92

2. IŠLAIDOS 1 4.893.243,00 4.893.243,00 4.730.550,26 4.730.550,26

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3.163.000,00 3.163.000,00 3.162.777,23 3.162.777,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00 3.111.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 52.000,00 52.000,00 51.777,23 51.777,23

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 52.000,00 52.000,00 51.777,23 51.777,23

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 52.000,00 52.000,00 51.777,23 51.777,23

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 52.000,00 52.000,00 51.777,23 51.777,23

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.720.243,00 1.720.243,00 1.559.723,53 1.559.723,53

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.720.243,00 1.720.243,00 1.559.723,53 1.559.723,53

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.720.243,00 1.720.243,00 1.559.723,53 1.559.723,53

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.720.243,00 1.720.243,00 1.559.723,53 1.559.723,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.000,00 5.000,00 4.018,62 4.018,62

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 19.400,00 19.400,00 18.879,02 18.879,02

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 19.000,00 19.000,00 15.464,84 15.464,84

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 748.133,00 748.133,00 709.139,90 709.139,90

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 11.000,00 11.000,00 9.703,79 9.703,79

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4.000,00 4.000,00 3.064,76 3.064,76

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4.400,00 4.400,00 3.942,28 3.942,28

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 22.300,00 22.300,00 19.300,00 19.300,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 15.000,00 15.000,00 11.477,28 11.477,28

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 872.010,00 872.010,00 764.733,04 764.733,04

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 10.000,00 10.000,00 8.049,50 8.049,50

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 10.000,00 10.000,00 8.049,50 8.049,50

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 10.000,00 10.000,00 8.049,50 8.049,50

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 10.000,00 10.000,00 8.049,50 8.049,50

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10.000,00 10.000,00 8.049,50 8.049,50

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4.954.000,00 4.954.000,00 4.939.175,66 4.939.175,66



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:01

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 4.954.000,00 4.954.000,00 4.939.175,66 4.939.175,66

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 4.952.516,00 4.952.516,00 4.937.716,34 4.937.716,34

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 18.516,00 18.516,00 3.716,34 3.716,34

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18.516,00 18.516,00 3.716,34 3.716,34

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 11.516,00 11.516,00 1.445,42 1.445,42

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 7.000,00 7.000,00 2.270,92 2.270,92

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 1.484,00 1.484,00 1.459,32 1.459,32

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1.484,00 1.484,00 1.459,32 1.459,32

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1.484,00 1.484,00 1.459,32 1.459,32

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 1.000,00 1.000,00 975,32 975,32

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 484,00 484,00 484,00 484,00

IŠ VISO 9.847.243,00 9.847.243,00 9.669.725,92 9.669.725,92

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras , 190755028, K. Donelaičio g. 4
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Meno kūrybos plėtra, kūrybinio potencialo stiprinimas, kultūros žinomumo didinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos 01 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4.430.733,00 4.430.733,00 4.430.733,00 4.430.733,00

2. IŠLAIDOS 1 4.430.733,00 4.430.733,00 4.430.733,00 4.430.733,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3.128.000,00 3.128.000,00 3.128.000,00 3.128.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00 3.077.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 51.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 51.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 51.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 51.000,00 51.000,00 51.000,00 51.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00 1.296.233,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 16.400,00 16.400,00 16.400,00 16.400,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 565.133,00 565.133,00 565.133,00 565.133,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 19.300,00 19.300,00 19.300,00 19.300,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 654.000,00 654.000,00 654.000,00 654.000,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos 01 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:15

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

IŠ VISO 4.430.733,00 4.430.733,00 4.430.733,00 4.430.733,00

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras , 190755028, K. Donelaičio g. 4
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Meno kūrybos plėtra, kūrybinio potencialo stiprinimas, kultūros žinomumo didinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos 01 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2. IŠLAIDOS 1 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

IŠ VISO 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras , 190755028, K. Donelaičio g. 4
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Meno kūrybos plėtra, kūrybinio potencialo stiprinimas, kultūros žinomumo didinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos 01 007

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 468.510,00 468.510,00 290.992,92 290.992,92

2. IŠLAIDOS 1 448.510,00 448.510,00 285.817,26 285.817,26

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21.000,00 21.000,00 20.777,23 20.777,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.000,00 1.000,00 777,23 777,23

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.000,00 1.000,00 777,23 777,23

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.000,00 1.000,00 777,23 777,23

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.000,00 1.000,00 777,23 777,23

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 424.010,00 424.010,00 263.490,53 263.490,53

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 424.010,00 424.010,00 263.490,53 263.490,53

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 424.010,00 424.010,00 263.490,53 263.490,53

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 424.010,00 424.010,00 263.490,53 263.490,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1.000,00 1.000,00 18,62 18,62

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.000,00 3.000,00 2.479,02 2.479,02

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 7.000,00 7.000,00 3.464,84 3.464,84

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 183.000,00 183.000,00 144.006,90 144.006,90

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 3.000,00 3.000,00 1.703,79 1.703,79

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.000,00 1.000,00 64,76 64,76

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.000,00 1.000,00 542,28 542,28

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 4.000,00 4.000,00 477,28 477,28

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 218.010,00 218.010,00 110.733,04 110.733,04

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.500,00 3.500,00 1.549,50 1.549,50

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 3.500,00 3.500,00 1.549,50 1.549,50

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 3.500,00 3.500,00 1.549,50 1.549,50

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3.500,00 3.500,00 1.549,50 1.549,50

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3.500,00 3.500,00 1.549,50 1.549,50

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos 01 007

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:15

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 20.000,00 20.000,00 5.175,66 5.175,66

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 20.000,00 20.000,00 5.175,66 5.175,66

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 18.516,00 18.516,00 3.716,34 3.716,34

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 18.516,00 18.516,00 3.716,34 3.716,34

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18.516,00 18.516,00 3.716,34 3.716,34

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 11.516,00 11.516,00 1.445,42 1.445,42

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 7.000,00 7.000,00 2.270,92 2.270,92

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 1.484,00 1.484,00 1.459,32 1.459,32

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1.484,00 1.484,00 1.459,32 1.459,32

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1.484,00 1.484,00 1.459,32 1.459,32

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 1.000,00 1.000,00 975,32 975,32

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 484,00 484,00 484,00 484,00

IŠ VISO 468.510,00 468.510,00 290.992,92 290.992,92

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras , 190755028, K. Donelaičio g. 4
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūros valdymas, procesų stebėsena, infrastruktūros modernizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0142

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 04

Data: 22-01-20

Laikas: 10:22:15

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

IŠ VISO 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00 4.934.000,00

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Irina Karlonas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

_________ Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.007

Meno kūrybos plėtra, kūrybinio 

potencialo stiprinimas, kultūros 

žinomumo didinimas

1.1.1.1.1. 4 430,73 4 430,73 100,00 0,00 0,00 - -

01.007

Meno kūrybos plėtra, kūrybinio 

potencialo stiprinimas, kultūros 

žinomumo didinimas

1.1.1.1.7. 14,00 14,00 100,00 0,00 0,00 - -

01.007

Meno kūrybos plėtra, kūrybinio 

potencialo stiprinimas, kultūros 

žinomumo didinimas

1.4.1.1.1. 468,51 290,99 62,11 -177,52 -177,52 2.8
Vyriausybės paskelbta ekstremali situacija valstybės lygiu 

(karantinas), neuždirbtos pajamų įmokos.

Iš viso pagal programą: 4 913,24 4 735,73 96,39 -177,52 -177,52

02.007

Vykdyti valstybės kultūros įstaigų 

infrastruktūros plėtros programą                              

(Klaipėdos valstybinis muzikinis 

teatras. Investicijų projektas 

„Klaipėdos valstybinio muzikinio 

teatro pastato, Danės g. 19, 

Klaipėda, rekonstrukcija  ir plėtra“.  

Valstybės investicijų programa - 

VIP, investicinis projektas 02.0008.

1.1.1.1.1. 4 934,00 4 934,00 100,00 0,00 0,00 - -

Iš viso pagal programą: 4 934,00 4 934,00 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programas: 9 847,24 9 669,73 98,20 -177,52 -177,52

Laima Vilimienė

Irina Karlonas
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Teatro vadovė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, įm. kodas 190755028, K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

METINĖ



2

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros



KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  Įm. Kodas 190755028 adresas K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda

Kodas

14

900

0142

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2022 m. sausio 1–10 d.) (2022 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 0,00 0,00 0,00

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00 0,00 0,00 0,00

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  0,00 0,00 0,00 0,00

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos ** 0,00 0,00 0,00 0,00

kitos negrąžintinos lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai 0,00 0,00 0,00 0,00

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas) 0,00 0,00 0,00 0,00

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 3121564,22 4599141,58 X X
Kitos neišvardintos lėšos: X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2021 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Teatro vadovė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

Departamento

Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2021 M. GRUODŽIO 31  D. 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Ministerijos

0,00

0,00

0,00

0,00

6

0,00

Laima Vilimienė

Irina Karlonas

X

Likutis 

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2022 m. sausio 10 d.)

0,00

0,00

X



KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  Įm. Kodas 190755028 adresas K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda

Kodas

14

900

0142

(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

01.007 08.02.01.042.1. -222,77

01.007 08.02.01.042.2. -160 519,47

01.007 08.02.01.042.7. -1 950,50

01.007 08.02.01.043.1. -14 824,34

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Teatro vadovė

Vyr. buhalterė

Laima Vilimienė

Irina Karlonas

Asignavimų ekonomija  pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

 2021 M. GRUODŽIO 31 D. 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

(vardas ir pavardė)

9

(vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 

panaudojimo kitoms programoms priežastys 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Programos 

kodas
Suma

Programos 

kodas
Suma

iš jų: iš jų:

valstybės 

funkcijos 

kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

(parašas)



KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  Įm. Kodas 190755028 adresas K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda 
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

APMOKĖJUS NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS 

PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDAS 

2021 m. gruodžio 31 d.  
eurais, ct 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

kodas ir 

pavadinimas 

Planuotų apmokėti, 

arba apmokėtų išlaidų, 

VB programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* 

Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

apmokėtų iš VB lėšų, 

VB programos ir 

finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

atsiradimo priežastis 

Apmokėta iš 

ES lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

BF lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

karto iš VB 

lėšų ES lėšų BF lėšų 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. - - - - - - - - 

Iš viso: - - - - - 

 

Naudojami sutrumpinimai: 

ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama; 

BF – bendrasis finansavimas; 

VB – valstybės biudžetas. 

* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, 

tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto 

lėšų.  

                 Teatro vadovė                                                                                                                                                                   Laima Vilimienė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                 (parašas)                (vardas ir pavardė) 

                 Vyr. buhalterė                                                                                                                                                                   Irina Karlonas         

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                (parašas)                 (vardas ir pavardė) 



KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  Įm. Kodas 190755028 adresas K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

(eurais,ct)

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

- - - - - - - - -

IŠ VISO - - - - - - - -

Teatro vadovė _______________

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė _______________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas)

Informaciją rengė    +37061642173

                  (vardas  ir pavardė)    (telefonas)

0142

Vyr. buhalterės pavaduotoja Jevgenija Tiumina

Informacija

      apie 2021 metų valstybės biudžeto perduotas papildomas dotacijas (EK 2.5.3.) pagal savivaldybes

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Laima Vilimienė

Irina Karlonas

* *

*  Įrašomos Lietuvos Respublikos 20__ m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme neprognozuotos, bet papildomai asignavimų valdytojų 

skirtos dotacijos savivaldybėms.

Savivaldybės pavadinimas

Perduotų papildomų dotacijų paskirties pavadinimas

*
Iš  viso



eurai

Panaudoti 

asignavimai, eur

Iš jų išmokėta 

galutiniam 

gavėjui, eur

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras 01.007.01.01.01

Pristatyti visuomenei valstybės teatrų ir 

koncertinių įstaigų kūrybinės veiklos 

programas ir užtikrinti valstybinių teatrų 

ir koncertinių įstaigų veiklą

1. 1.1.1. 7 14 000,00 14 000,00 14000,0 14000,0 100,0

Rengėjas: vyr. buhalterės pavaduotoja Jevgenija Tiumina

Pastaba (nurodoma, 

jei buvo naudotos 

vyriausybės rezervo 

lėšos)

Pildymo instrukcija: 

2. Lėšų panaudojimas turi būti nurodomas detaliai pagal COVID-19 pandemijos valdymui skirtas priemones (pvz., ligos (nedarbingumo) išmoka, COVID-19 pandemijos valdymo plano dalinio palūkanų kompensavimo priemonė ar 

pan.). 
3. Priemonių, skirtų  COVID-19 pandemijos valdymui sąrašas ir patvirtintas planas turi sutapti su kitiems Finansų ministerijos padaliniams teikiama informacija.
4. Bendra šioje ataskaitoje pateikta valstybės biudžeto asignavimų patvirtinto plano, patikslinto plano ir vykdymo suma pagal šaltinį 1.1.1.1.7 turi sutapti su VBAMS suma pagal šį šaltinį.

1. Lentelėje nurodomos COVID-19 pandemijos valdymo priemonės, kurioms įgyvendinti buvo skirti valstybės biudžeto asignavimai. Taip pat turi būti įtrauktos lėšos, skirtos iš kitų šaltinių, pvz. finansų inžinerijos priemonių grįžusios 

lėšos. Jei lėšos skirtos iš kitų šaltinių, prašome tai pažymėti pastabose.

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojas

COVID-19 pandemijos valdymo 

priemonės, kuriai įgyvendinti numatyta 

skirti asignavimų, kodas

COVID-19 pandemijos valdymo 

priemonės, kuriai įgyvendinti 

numatyta skirti asignavimų, 

pavadinimas

Lėšų šaltinis VBAMS 

(kai priemonei 

įgyvendinti buvo skirti 

valstybės biudžeto 

asignavimai 

Patikslintas 

metinis planas, 

eur

Patvirtintas metinis 

planas, eur

Patikslinto plano vykdymas 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS  Įm. Kodas 190755028 adresas K. Donelaičio g. 4, LT-92144 Klaipėda

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

INFORMACIJA APIE 2021 METŲ IV KETVIRČIO COVID-19 PANDEMIJOS VALDYMO PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI SKIRTAS LĖŠAS IR JŲ PANAUDOJIMĄ

2022 m. sausio    d.

(data)



(data)

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Vykdymas

Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas Vykdymas

2 3 4 5 7 8 9 11

1.5.1.1.1. - - - - - - -

- - - - - - - - -

* nurodomas šaltinis 1.5.1.1.1. arba kito šaltinio, į kurį buvo perkeltos ir kuriame buvo apskaitomos Vyriausybės rezervo lėšos, kodas

(eurai)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS REZERVO PANAUDOJIMO 2021 M. GRUODŽIO 31 D. PAŽYMA

Nr.

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 6 10

Finansavimo 

šaltinio kodas*

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso iš jų darbo užmokesčiui

Iš jų:

iš viso išlaidoms turtui įsigyti

IŠ VISO:

Klaipėdos valstybinis muzikinis 

teatras 
- -

Teatro vadovė Laima Vilimienė
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Irina Karlonas



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-01-20 16:09:52

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2021-12-31

Sąskaitos savininkas KLAIPĖDOS VALSTYBINIS MUZIKINIS TEATRAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 190755028
Adresas DANĖS G. 19, 92111, Klaipėda, Lietuva

IBAN LT48 7300 0100 0233 0393

Valiuta Likutis

0.00



==E=f'6t9

IIII

?lililililtl
I'l,tnl{lIt.Tt.I

-,1'-+'_I.1I
{iF<

l
5st

=E'd'IIIIIIIIIIIIIt.t6I;Nt!t!
rl:\ldl(l'\l\

IIII

f.gE:9o.=
-

l\'=;a'

cII

c.9o)

o,o

IIIII

E
s-.]Iz)da.o{c.oE

lE.oIoE(!

+.='14<

oo'6(Eoc.qo-:

(g

rOE(!J(6
-o(gJ

1

u



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras, K. Donelaičio g. 4, 
LT-92114 Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA 2021 METŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-21 Nr. R3-30

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRINA,KARLONAS, Vyriausias buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-20 16:44:47

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-20 16:45:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-13 - 2023-07-12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LAIMA,VILIMIENĖ, Teatro vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-20 21:52:24

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-20 21:53:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-08 - 2025-01-06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Riabova, Sekretorius 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-21 09:55:31

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-01-21 09:56:16

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-01-21 atspausdino Ana Riabova



Paieškos nuoroda


